
Oddíl ATLETIKY TJ SOKOL Jaroměř a Základní škola B. Němcové v Jaroměři si vás 
dovolují pozvat na osmý ročník závodu ve skoku vysokém 

"Jaroměřský klokan"

Termín: středa 27.3.2013 od 8:30 h

Místo: nová sportovní hala ASVAJ
(vedle krytého zimního stadionu)

Kategorie: 
mladší žáci 2 , mladší žákyně 2 (2003 - 2002)
mladší žáci 1,  mladší žákyně 1 (2001 - 2000)
starší žáci, žákyně (1999 – 1998)

soutěž družstev (započítává se nejlepší výkon družstva v kategorii mladší žáci 1, mladší žákyně 1 
starší žáci a starší žákyně)

Startovné: 30 Kč za každého závodníka (uhradíte při prezentaci)

Prosím o zaslání potvrzení účasti (včetně jmenného seznamu závodníků s ročníky narození) do 
24.3.2013 na email: kopero@seznam.cz .

Případné dotazy na tel.: 776 249 879

S pozdravem
Mgr. Roman Kopecký

mailto:kopecky.roman@zsbn.cz


Stručný obsah projektu (čeho se týká a komu je určen)

Jedná se již o tradiční otevřený přebor Jaroměře ve skoku vysokém. Účastní se ho družstva ze 
širokého okolí (Dvůr Králové, Česká Skalice, Police nad Metují, Náchod a samozřejmě z 
Jaroměře). 

Soutěž je určena pro děti ve věku od 11 do 15 let ve třech věkových kategoriích. Jejím cílem je 
nabídnout dětem atletiku jako aktivní volnočasovou aktivitu a v neposlední řadě umožňuje dětem 
poměřit své síly a schopnosti s ostatními vrstevníky. Probouzí v dětech zdravou soutěživost, 
vytváří nová přátelství a hlavně nabízí spoustu zábavy.

Kvalitu závodu dosvědčují každoročně kvalitní výkony a stále stoupající zájem o tento závod. 
Jako i minulé roky i letos bude vyhlášena soutěž družstev, do které se započítávají nejlepší 
výkony ve dvou nejstarších kategoriích.


